PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕРЕЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	30 ноября 2016 г.

	№ 40/194

г. Березовский

	О формировании Березовской городской молодежной избирательной комиссии

В соответствии с постановлениями Избирательной комиссии Свердловской области от 24 сентября 2014 г. № 22/89 «Об утверждении Положения о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской области», от 24 сентября 2014 г. №22/90 «О Методических рекомендациях о порядке формирования Молодежной избирательной комиссии Свердловской области, территориальных молодежных избирательных комиссий и участковых молодежных избирательных комиссий», от 24 октября 2016 г. №42/351 «О перечне и численном составе молодежных избирательных комиссий, формируемых в Свердловской области на очередной срок полномочий» и решением Березовской городской территориальной избирательной от 25 октября 2016 г. №39/191 «О сроках формирования Березовской молодежной избирательной комиссии», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения членами Березовской молодежной избирательной комиссии с правом решающего голоса, Березовская городская территориальная избирательная комиссия                    р е ш и л а:
1. Назначить членами Березовской городской молодежной избирательной комиссии с правом решающего голоса:

Белых Марию Евгеньевну;

Коваленко Николай Викторович;

Матвиенко Наталью Сергеевну;

Рябкова Дмитрия Александровича;

Третьякову Татьяну Анатольевну;

Фенина Артема Владимировича;

Шадрина Дмитрия Владимировича.
2. Назначить Фенина Артема Владимировича на должность председателя Березовской городской молодежной избирательной комиссии.

3. Председателю Березовской городской молодежной избирательной комиссии Фенину А.В. провести первое (организационное) заседание избирательной комиссии не позднее 6 декабря 2016 года.

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, Молодежной избирательной комиссии Свердловской области, органам местного самоуправления, средствам массовой информации.

5. Разместить  на сайте Березовской городской территориальной избирательной комиссии.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  Комиссии Костину Н.Н.

	Председатель

Березовской городской территориальной избирательной комиссии

	          Н.Н.Костина

	Секретарь

Березовской городской территориальной избирательной комиссии

	Н.А.Зобнина